РЕШЕНИЕ
Совета депутатов сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района
Хабаровского края

От 27 сентября 2016 года                                                                                                                 №  40-18
п. Морской

Об избрании постоянных комиссий Совета депутатов сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края

Совет депутатов сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛ:
 1. Образовать из числа депутатов Совета депутатов сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края 2 постоянные комиссии, в том числе:
-постоянную комиссию по социальной политике, бюджету, законности и правопорядку;
- постоянную комиссию по жилищно-бытовым вопросам и благоустройству.
2. Опубликовать настоящее решение в Сборнике муниципальных правовых актов сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава, председатель Совета
депутатов сельского поселения
«Поселок Морской»
С.В. Козырь

[bookmark: _GoBack]